EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ HE‘_&?TEGRHTETBT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” .
pate: /7 105 1200 F

A, Gienealitetet aktuale

EMER NN

MBIEMER | M E i3 ]

ATES! J O] K

AMESH | GI YL E |
| DATELINDJE /. 0b. LA,

VENDLINDJE aKeE

VENDBANIV RUrE

NR. D H203{ 40852

B. Gienealitete & méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj§é gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prgj tyre, duke plotésuar te gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneralifeti sipas késaf pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave 1& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshkruari /a .7 £ / /2. W EHART . kam maré
dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g8 i drejtohst njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

) Pasqyrimi i t8 dhdnave # rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 48 Kodit Penal.

¢} Té dhénat ¢ pasgyruara nd kéts Formular i nénshtrohen verifikimit i plotg, brenda
dhe jashté Shaipériss, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

g} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré giurmat dakiiloskopike dhe gdo 18 dhéné tjeidr biometrike.

d) Pasqgyrimi | 18 dhénave t& pavérieta, 18 paplota, dhe & pasakia né k8t Formular
dhe refuzimi i depozitimit t# gjurméve daktiloskopike, passjeli skualifiiimin e
menjéhershém dhe né gdo kohd nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushirimi i

métejshém i funksionit publik.

@) Trajtimi i & dhénave do {é kiyhst né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e {€ dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojet ligjore né rast i¢ deklarimeve & pavérteta, i€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kéié Formular.

HUJDES: JENI E SIGURT? BUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PAS) ESHMTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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Vepra penale pér

Wem [ L@l
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2. A jeni dénuar me buragim me vendim givgésor jopériundimtar nga njé autoritet gﬁmésbr
shaiotar ose i huaj, pér njé céshije penale 1€ pazgiidhur me vendim qugesor 1é formés
sé prerg? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o Y]

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

Vepra penale pér.t&.cilén jé

 vendimit " pérfundimtar/Dénimi

 giygésor ' Neni | - Lioji : | /
jopérfundimiar | - - ' / .
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga ni€ autoritet | huaj, pér kryerien e nié
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' -

o [ ] o X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi proceduss | Qyteti, Shieti | Arsyet T [ Periudha/Data | Rezultatet -

;,,/f””#fffﬂ

//
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4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO 7(

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet PeriudhaiData | Rezuitatet
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//
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3. A @shté cakivar ndaj jush 'ﬂdw{é’heré masé shirénguase e sigurist personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbii pérajigies)

PO JO E
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Shtrimi i pérkchsh&m né njé spital psikiatrik ]_—J 1
- Neése po, Speciﬁkoni i& dhénat e mé&poshime:
Glykata Qyieti, shisti | Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
' : cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni | Lioii :
/
//’

6. A &shié léshuar ndonjéheré ndai personit fuaj nfé urdhér kérkimi ndérikomb&tar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qvteti, Shiefl Ekzekutimi {(nése éshté né& fugl
urdhérues apo jo)

JE——
//
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7. A 8sihé marrd ngonidherd ndr iy masa e dEbIMIL nga N8 shist | hual?
(Me périashiim ié rastit kur jeni d&buar ekskluzivisht pér shikelien ¢ rregullave 1€ emigracionii gé
kané & béind me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t6 nié shteti té huaf) (Vengos

X pérbii pérgjigies) _
Po [ ] JO m
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% .. Nese po, specifikoni 1& dhénat e meposhtme:
Té dhanat aktit {8 débimit

/ Qytefidhe | Arsysja debimi Periudha e
Shteti ku keni débimit nga shtell

jstuar. ' ) fhuaj /

/

8. A .keni ietuar ndoniéherd fashité territorit (8 Repubiiiés s
muai? (Vendos X pérbri pérojigies)

o [ ] o Y]

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

& Shaipdriss p&r mé shumé se 1

- Qyietidhe . - Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
. Shieti ku keni | .
. jetuar - | 1 | "

—
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Duke qeng i vetédijshém per pasoi
pasakta, konfirmej sakigsing e té dhénave & pasq

at ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, 1& paplota apo &
yruara né keté Formular.
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Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ cakfuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulafi.
ra t& Formularit jané t& pamjaftueshime pér deklarimin e 1& dhénave, shic ag

Nése pjesé 16 caktua
18 gjitha t6 dhénave.

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e
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